「発電所ＩＤ」の発行等について（お知らせ）

平素は，当社事業に格別のご高配を賜り，誠にありがとうございます。

弊社は、中部エリアの出力制御に向けて「再エネ出力制御システム」の構築を進めておりますが、この度，

再エネ出力制御システムのログインに使用する「発電所ＩＤ」および「初期パスワード」を発行いたしました

ので、お知らせします。

なお，このお知らせに記載している「発電所ＩＤ」と「初期パスワード」につきましては，再エネ出力制御

の運用に関して非常に重要な情報となりますので，紛失されませんよう，大切に保管をお願いいたします。

１．発電所情報

２．発電所ＩＤについて

04001234567890123456780016

３．再エネ出力制御システム初期パスワードについて

ABcd123456

【再エネ出力制御システムに関して】

・再エネ出力制御システムのログイン先は，以下のとおりです。

・再エネ出力制御システムでは発電事業者さまにて、以下の内容を実施いただけます。

✔ 制御スケジュール予定 および 制御指令実績の確認

✔ 連絡先情報変更画面より，連絡先 および ログインパスワードの変更

・初期パスワードおよび発電所ＩＤは，上記の再エネ出力制御システムへのログイン時に必要に

　なります。

　また，初期パスワードは，初回ログイン後に変更していただく必要があります。

　ログイン後，変更画面へ遷移しますので，以下の条件を満たすパスワードへ変更をお願いします。

✔ 10文字以上かつ半角大小英数字混在であること

✔ 初期パスワードと異なるパスワードであること

https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/

【再エネ出力制御システムログイン先（URL）】

中部電力パワーグリッド株式会社

発電所名 中電発電所

愛知県名古屋市東区〇番地

ｋＷ2,000

発電設備設置場所

最大受電電力

日

受電地点特定番号

〒461-8680

愛知県名古屋市東区東新町１番地

○○マンション111

0400123456789012345678

252022 月年

中電　太郎

4

様

https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/
https://re-enesys.powergrid.chuden.co.jp/